АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 октября 2023 г.                                 №__938
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

от 22.12.2015 № 988

С целью уточнения состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав администрации муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области, на основании статьи 43 Устава муниципального об-
разования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области, утвержденный постановлением администрации муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской области от 22.12.2015
№ 988 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав админи-
страции муниципального образования «Карсунский район» следующие измене-
ния: строку «Камаева И.Р. - заместитель директора по воспитательной работе
областного государственного бюджетного профессионального образовательно-
го учреждения «Карсунский медицинский техникум имени В.В.Тихомирова»
(по согласованию)» изложить в следующей редакции:

«Шувалова М.А. - заместитель директора по воспитательной работе об-
ластного государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Карсунский медицинский техникум имени В.В.Тихомирова» (по
согласованию)».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                    Н.А.Сизов